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PERUSOPETUKSEN LUOKANOPETTAJAN VIRKA 1.8.2026 ALKAEN

Perusopetuksen luokanopettajan virka on ollut julkisesti haettavana 
9.3.2026 – 25.3.2026 välisenä aikana työvoimatoimiston sähköisessä 
asiointipalvelussa ja kuntarekry.fi-verkkopalvelussa. 

Viran kelpoisuusehdot ovat asetuksen 986/1998 mukaiset. Palkkaus mää-
räytyy OVTES:in mukaan.

Valitun on ennen viran vastaanottamista esitettävä hyväksyttävä lausunto 
terveydentilastaan sekä lain 504/2002 mukainen rikosrekisteriote.
 
Perusopetuksen luokanopettajan viran täytössä noudatetaan kuuden (6) 
kuukauden koeaikaa.

Tehtävään sisältyy koulun liikunnan ja käsityön opetus. Alkusijoituspaikka-
na on Myllykankaan koulu.

Määräaikaan mennessä tehtävää haki (32) henkilöä, joista (22) oli muodol-
linen kelpoisuus tehtävään.

Sivistyslautakunta on kokouksessaan 4.12.2025 § 54 siirtänyt sivistystoi-
menjohtajalle toimivaltaa henkilöstöasioissa seuraavasti: 

1) Sivistystoimenjohtaja tekee päätöksen palvelussuhteen päättymisestä 
myös viranhaltijoiden osalta
 

2) Sivistystoimenjohtaja voi julistaa viran ja virkasuhteen haettavaksi 

3) Sivistystoimenjohtaja valitsee haastateltavat hakijat yhdessä sivistys-
lautakunnan puheenjohtajien kanssa

 
4) Sivistystoimenjohtaja kutsuu haastattelutyöryhmään lautakunnan pu-

heenjohtajan ja varapuheenjohtajan lisäksi täytettävän viran sijoituspai-
kan lähiesimiehen tai muun asiantuntijan ja puheenjohtajan määrää-
män varsinaisen jäsenen.

Haastatteluun kutsuttiin KM Iida Ala-Mattinen, KM Kaislakerttu Hiipakka, 
KM Mikko Joensuu, KM Hanna Kaarento, KM Maarit Lehtonen, KM Heidi 
Läspä, KM Ella Peltola, KM Markus Pyhältö, KM Riitta Raivio ja KM Nestori 
Yli-Sissala.
 
Haastattelut suoritettiin 15.4. ja 16.4.2026. Haastattelijoina toimi si-
vistyslautakunnan puheenjohtaja Keijo Pesu, sivistyslautakunnan varapu-
heenjohtaja Anne Matokangas, sivistystoimenjohtaja Vesa Kantola ja Myl-
lykankaan koulun rehtori Sari Salo.

Perusopetuksen luokanopettajan virkaan valintaperusteena tulee olla ha-
kuilmoituksessa mainittu pätevyys ja siinä mainitut valmiudet sekä virkojen 
yleisten nimitysperusteiden (taito, kyky ja koeteltu kansalaiskunto) ja haas-
tattelun perusteella muodostettu kokonaisarvio hakijoista sekä heidän so-
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veltuvuudestaan ja jossa otetaan huomioon hakijoiden opintosuoritukset, 
työkokemus, hakijan tiedot ja taidot sekä henkilökohtaiset ominaisuudet.

Haastattelutyöryhmä päätti yksimielisesti esittää perusopetuksen luokan-
opettajan virkaan valittavaksi KM Markus Pyhältöä ja 1. varasijalle KM Mik-
ko Joensuuta.

Ansiovertailu hakijoista esitetään kokouksessa.

Esitys perustuu hakemusasiakirjojen sekä haastattelun perusteella muo-
dostettuun kokonaisarviointiin ja siinä on huomioitu julkista virkaa koskevat 
nimitysperusteet (kyky, taito ja koeteltu kansalaiskunto). 

Valmistelija: sivistystoimenjohtaja Vesa Kantola p. 044-2970 228, vesa.kantola(at)alajarvi.fi

Stj

Sivistystoimenjohtaja esittää sivistyslautakunnalle, että perusopetuksen 
luokanopettajan virkaan 1.8.2026 alkaen valitaan KM Markus Pyhältö ja 1. 
varasijalle KM Mikko Joensuu. Alkusijoituspaikka on Myllykankaan koulu.

Esitys perustuu hakemusasiakirjoihin ja haastatteluihin sekä niiden perus-
teella muodostettuun kokonaisarviointiin ja siinä on huomioitu julkista vir-
kaa koskevat nimitysperusteet (taito, kyky ja koeteltu kansalaiskunto).

Valitun on ennen valinnan vahvistamista esitettävä hyväksyttävä lääkärin-
todistus terveydentilastaan sekä lain 504/2002 mukainen rikosrekisteriote 
viimeistään 30 päivän kuluessa valintapäätöksen tiedoksisaannista. Viras-
sa noudatetaan 6 kk koeaikaa.
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Hyväksyttiin.
__________


